
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                     
РІШЕННЯ

11.01.2024                                  м. Ковель                                        № 15

Про встановлення статусу дітям
         

Керуючись ч.  5, 6 ст.  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.ст. 243, 244 Сімейного кодексу України, ст.ст. 61, 62, 63, Цивільного
кодексу України, п. 10 Постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017
р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала
внаслідок  воєнних дій  та  збройних конфліктів»,  наказів  Міністерства  з  питань
реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 року № 309
«Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або
тимчасово  окупованих  Російською  Федерацією»  та  від  09.03.2023  року  №  84
«Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися)  бойові
дії  або  тимчасово  окупованих  Російською  Федерацією», розглянувши  заяви:
*****, враховуючи висновок оцінки потреб дитини та сім’ї, з метою отримання
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів,
які зазнали психологічного насильства, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ :

         1.Встановити малолітній дитині *****, статус дитини, яка постраждала
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
       

2.Встановити  дітям:  *****,  статус  дитини,  яка  постраждала  внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів. 

       3.  Встановити  дітям:  *****,  статус  дитини,  яка  постраждала  внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів. 

4.  Встановити  дітям:  ***** статус  дитини,  яка  постраждала  внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів. 

5.  Встановити  дітям:  *****,   статус  дитини,  яка  постраждала  внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів. 

6.  Встановити  дитині  *****,  статус  дитини,  яка  постраждала  внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів.



         7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                           Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


